Pinacoth P. I.  
P. 123.

§. XI.

Transimus nunc ad studia elegantia. Et per hæc etiam gloriæ quid sibi quærunt elegantes homines. Non amamus, inquit, vanas morosorum speculationes, elegantibus incubuimus literis. Non sumus Palæmones, non vulpeculæ Scholasticæ, non morosi  
Cato-

Catones. Elegans hodie est mundus, elegantia ergo esse debent studia. Elegans Juvenis Apollo est, non severus senex. Elegantes Musæ virgines, non corrugatæ frontis anus. Sed ecce mihi elegantes istos homines cum elegantibus studiis suis celebratæ nominis inhiantes. Prodit in scenam selegans eruditus, ceteroquin nasutulus, scio'us, blatero, Thraso, variisque elegantibus observationibus tanquam morionis vestimento comtus. Et has quidem Diario (journal) inclusas, veritus ne disrumpant cranium in mundum evolare jubet. Has amatoribus pro duobus grossis non spectandas solum obtrudit sed & plane venales, adhuc paulo pejus, quam ii, qui pulcras, uti vocant, raritates cistis inclusas inspiciendas præbent. Non promerita quidem privamus laude Italos, Gallosque ut & Germanos, qui connexo sæpius aliorum celebrium Virorum labore præstantissimam suppeditant librorum notitiam, quorum, si etiam anxie ex amplissimis conquærentur bibliothecis, titulis cognoscendis tota ne quidem vita, quæ brevis est, suffecerit. Nemo tamen sanæ mentis invidia nos dignos aestimabit, calamum stringentes in viros quosdam, qui misera ambitione inflati vitam juvenem necessariis studiis impendendam, totam tamen in colligendis supervacaneæ eruditionis monumentis absument. Et inter hos ipsos etiam aliis alio modo procedere lubet. Alii enim contenti sunt depinxisse saltem eruditi cujusdam imaginem & scripti cujusdam Anglicani, Gallici, Italici, aut disputationis aut programmatæ, aut inutiis etiam chartæ, quæ tamen ubivis obvia sunt dedisse excerpta. Ex proprio ingenio autem nil scribunt & famam tamen quærunt. Alii contra eorum in id maximopere incumbunt, ut magnorum virorum interdum & mortuorum placita aggrediantur & scripta. Hæc quamvis sæpius non intellecta sulso & mordaci invadunt stylo idque tanquam in autoritate constituti. Interdum & aliam affingunt mentem. Sique postmodum Celeberrimi Viri non dignos eos judicent, quibus respondeant, aut non amplius respondere possint, morte ablati, ecce! videbis eos solenniter tanquam de victis triumphum agentes, haud secus ac gallus quidam gallinaceus, si adversario suo gallinis suis imminenti quandam evulserit plumam. Sed pruritus Diaria scribendi hodie nimium quantum obvium  
damna-